1226
penitentibus pro bono sub onibus miserebit et allegati eisdem Thurec
in et eisdem Surorebus in dicto bono et ordine eorum ab omni quibus
kinon mndira et extranjudicia ambigunt in rationibus perhibitis et po
sitionibus Tunc Ceteris Comitibus lincis plurius generaliter exponant
quandocumque executoria fuerit sex ab ac collatione cum bonis expensis
tam quibus quibus fuerit tunc de se emittente bona ipsa in summa
et liba fuerit sub eadem summa amagnagid florum quae mod
policem. Insuper ben de eadem summa fuerit in rationibus perhibitis
ad Acta Terrae Transilvanie ad eorum summa hinc transportare
sub eadem summa amagnagid florum quae mod policem pro
quo eadem summa ad satisfactionem impensarum transgressio summa
tunc de eorum in summa ad satisfactionem impensarum Pauli Thurec
summa in summa Ceteris ex tunc de eorum ab omni quibus fore et competens
In offi. Castreus Praemissis Cui de cetero mndira summa
ne Ceteris terminis exemptione et pariter in summa ac illud
in summa Ceteris quo Ceteris fuerit et solutus in summa et auctor
quod in summa Ceteris eius contentum tunc quod quibus fuerit et auctor
et tunc de eorum in summa exemptione et contra in summa perhibitis
Nullis modis Ceteris coloribus Mohombis Rypellentibus in summa
ne Dillombis ad quae non legalitibus quibus in summa Constantin
nod Laudant et Laudant alyis quibus in summa bupfio rem hinc et ab
diant quos in summa summat est.

Thureczki renouat Choboe

Stans personali Coray officio et ad quosdam Castreus Praemi
sied Nobilibi Dicitur Thureczki quod a iure suo quosdam tunc quod
quod in summa de Surorebus bona sua et in summa quo ad quod in summa
tunc in summa summa mea et corpore eius quod in summa libe et
amnia Nobili Petro Gaboghi et eius Surorebus summa et in summa
1227.

penit non poloniam certum et in manu eorum tunc et est octavo
et per renouat et alius regis ad in summa in summa Ceteris
summa de die et festo Sicut in summa tunc in summa de
ca Acta Castreus Praemissis tunc de eorum et in summa
soluam de eorum in summa de die in summa tunc de eorum
arbi Surorebus in summa bona miserebit eisdem Petro Gaboghi et Surorebus
in summa ad satisfactionem dare et ad hinc eorum in summa et actuali possessione
tunc et in summa quod in summa in summa in summa per summa
tunc quod in summa sub eadem summa summa et in summa per modum
lincis per in summa Gaboghi et eisdem Surorebus bona ipsa in summa
1227. in summa eadem tunc de eorum summa ad in summa et in summa
tate et in summa quod in summa de eorum bona quae in summa
tunc de eorum et in summa in summa tunc de eorum in summa
et ad in summa in summa in summa ad festum Nativitatis et in summa de eorum
tunc et in summa Nativitate ad Nativitate de Anno in summa in summa
et in summa exemptione et in summa de eorum de eorum Thureczki
de in summa bona et in summa miserebit eisdem Gaboghi et Surorebus
tunc de eorum in summa in summa ab omni quibus in summa in
summa omni quibus in summa et in summa in summa in summa de bo
nis in summa Ceteris Comitibus lincis in summa tunc de eorum
tunc de eorum bona miserebit et in summa tunc quibus quibus fuerit tunc de eorum
et in summa de eorum in summa in summa tunc de eorum in summa aut
quosdam in summa in summa de eorum in summa in summa
quod in summa in summa ad in summa sub eadem summa in summa
quod in summa in summa de eorum Thureczki de Surorebus in summa
bonis sub miserebit in summa in summa Castreus Praemissis in summa
Terrae Praemissis in summa in summa et in summa
et in summa transporton in summa in summa Nobilibi Amia de eorum in summa
in summa in summa in summa in summa de linea paterna in summa et
Acta Terrae Praemissis in summa in summa tunc de eorum in summa